
Seznam cirkulačního souboru
rPROFB1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

204605/CIP B 312110204605 A v srdci láska / Favel Parrettová ; přeložila Slavěna BrownováParrett, Favel,
217540/CIP MB 312110217540 Báječná medicína podle Adama : nechutné a neuvěřitelně vtipné dějiny lidského těla / Adam Kay ; ilustrace Henry Paker ; z anglického originálu Kay's marvellous medicine ... přeložila Jana HlávkováKay, Adam,
206032/CIP MN 312110206032 Bez vody to nejde ! : encyklopedie pro školáky / Christina Steinlein ; Mieke Scheier ; z německého originálu Ohne Wasser geht nichts! přeložila Michaela WeberováSteinlein, Christina
217559/CIP B 312110217559 Buď hodná / Irena Piloušková Piloušková, Irena,
217574/CIP MN 312110217574 Byl jednou jeden člověk. Díl 2, Úrodná údolí a Egypt / scénář: Jean-Charles Gaudin ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; barvy: Afroula Hadjiyannakis a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'Homme, volume 2 ... přeložila Kateřina VranováGaudin, Jean-Charles,
219730/CIP B 312110219730 Café Groll / Jan Štifter Štifter, Jan,
213367/CIP N 312110213367 Celej svět je rodná hrouda : Češky a Češi v cizině / Pavla SmetanováSmetanová, Pavla,
215992/CIP MB 312110215992 Co napoví stromoví / Vladimíra Ottomanská ; ilustrace Eva ChupíkováOttomanská, Vladimíra
204494/CIP B 312110204494 Čas růží / Ludmila Vaňková ; ilustrace Diana Delevová Vaňková, Ludmila,
206051/CIP B 312110206051 Černé zlato / Dana Stabenow ; přeložila Alžběta Lexová Stabenow, Dana,
206065/CIP N 312110206065 Čína v deseti slovech : lid, vůdce, čtení, psaní, Lu Sün, revoluce, rozdíly, podhoubí, napodobeniny, švindly = ren min, linf xiu, yue du, xie zuo, Lu Xun, ge mig, cha ju, cao gen, shan zhai, hu you / Jü Chua ; přeložila Petra MartincováJü, Chua,
220263/CIP B 312110220263 Dcera krále / Kerry Chaputová ; přeložila Jana Jašová Chaput, Kerry
215826/CIP B 312110215826 Delphine a její nový začátek / Beth Morreyová ; přeložila Dana StuchláMorrey, Beth
213374/CIP B 312110213374 Děvčata z Firefly Lane / Kristin Hannahová ; přeložila Eva MaršíkováHannah, Kristin,
215999/CIP B 312110215999 Dirigentka / Maria Petersová ; přeložila Lucie Libovická Peters, Maria,
220294/CIP B 312110220294 Francouzský cop / Anne Tylerová ; přeložila Marcela NejedláTyler, Anne,
206116/CIP B 312110206116 Hádanky a hlavolamy Sherlocka Holmese : úniková hra : vyluštěte interaktivní šifry a zachraňte se z tajemných místností / James Hamer-Morton ; z anglického originálu The Sherlock Holmes escape room puzzles ... přeložila Eva VlčkováHamer-Morton, James
221243/CIP MN 312110221243 Hry s říkadly pro nejmenší : pro děti od 6 týdnů do 5 let / Zuzana PospíšilováPospíšilová, Zuzana,
217955/CIP B 312110217955 Já, Iulia / Santiago Posteguillo Posteguillo, Santiago,
217960/CIP MB 312110217960 Jak měl Fiškus pifku na kohouta / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
208411/CIP B 312110208411 Jak nakrmit diktátora : Saddám Husajn, Idi Amin, Enver Hodža, Fidel Castro a Pol Pot očima jejich osobních kuchařů / Witold Szabłowski ; z polského originálu Jak nakarmić dyktatora přeložila Jarmila HorákováSzabŀowski, Witold,
213401/CIP MB 312110213401 Ježek Bodlinka / Tereza Anteneová ; ilustroval Mike PhillipsAnteneová, Tereza
219781/CIP B 312110219781 Kam jsi zmizela? / Tillie Waldenová ; přeložila Lenka BukovskáWalden, Tillie,
216070/CIP B 312110216070 Kámen, nůžky, papír / Alice Feeney ; přeložila Michaela MartinováFeeney, Alice
204559/CIP B 312110204559 Karamelová džungle / Tereza Salte Salte, Tereza,
210041/CIP B 312110210041 Klikař Beny / Simona Bohatá Bohatá, Simona,
221254/CIP MB 312110221254 Kuna z Brna / Markéta Pilátová ; ilustrovala Tereza KonupčíkováPilátová, Markéta,
203846/CIP MB 312110203846 La! : knížka, která dělá zvuky / Hervé Tullet ; z francouzského originálu Oh! Un livre qui fiat des sons přeložil Martin BedřichTullet, Hervé,
212690/CIP B 312110212690 Láska za ostnatým drátem : skutečný příběh židovské dívky a osvětimského dozorce / Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Ljubav u Kanadi ... přeložil Dušan KarpatskýRadulić, Hana,
222224/CIP MB 312110222224 Les : podívej se, jak rostou
209544/CIP B 312110209544 Letní srst / Jaap Robben ; z nizozemského originálu Zomervacht ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováRobben, Jaap,
222845/CIP N 312110222845 Lidi od kolotoče / Kamila Hladká ; s doslovem Markéty Skočovské a fotografiemi Jana CágyHladká, Kamila,
206331/CIP N 312110206331 Mami, mám hlad : recepty pro děti do jednoho roku / Jana Šmíd WinterováŠmíd Winterová, Jana
208454/CIP MB 312110208454 Medvěd a šeptání větru / Marianne Dubuc ; z francouzského originálu Ours et la murmure du vent ... přeložil Ondřej KavalírDubuc, Marianne,
206340/CIP B 312110206340 Měli jsme štěstí / Georgia Hunterová ; přeložil Pavel KaasHunter, Georgia,
214103/CIP B 312110214103 Miluj navzdory všemu / Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Miluj - napriek všetkému přeložil Jiří PánekAntalíková, Silvia,
209559/CIP MB 312110209559 Míša a její malí pacienti. 8, Setkání v horách / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; z polského originálu Spotkanie w górach ... přeložila Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
221278/CIP B 312110221278 Moje dcera je feťačka : kronika rodinné bouře / Soňa ŠlégrováŠlégrová, Soňa,
208457/CIP MB 312110208457 Morčák Pip a spol. Kamarádi až za hrob / Tereza Kopecká ; ilustrace: Tomáš Kopecký, Ema KopeckáKopecká, Tereza,
217528/CIP B 312110217528 Nadělení : příběhy kluka ze zámku / Daniel Krejčík Krejčík, Daniel,
222866/CIP MB 312110222866 Najdi mé oblíbené věci. Farma / překlad Olga Fišnerová Lundie, Isobel
220487/CIP B 312110220487 Naše ztracená srdce / Celeste Ng ; přeložila Jana KunováNg, Celeste
207606/CIP B 312110207606 Nejhezčí dny našich životů / Claire Lombardo ; přeložila Lenka FaltejskováLombardo, Claire,
217751/CIP B 312110217751 Nejlepší kamarádky / Emily Edwards ; přeložila Kateřina KeilováEdwards, Emily
219761/CIP B 312110219761 Někdy je potřeba prohodit role / Eva Vychodilová Vychodilová, Eva,
213467/CIP B 312110213467 Nepříliš šťastná rodina / Shari Lapena ; přeložila Naďa ŠpetlákováLapena, Shari,
217756/CIP B 312110217756 Nevšední zápisky ze Šanghaje / Lukáš Mohelský Mohelský, Lukáš,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

214121/CIP N 312110214121 Onko jóga : jóga pro pacienty s rakovinou / Evelyn Horsch-Ihle ; překlad Hana KyralováHorsch-Ihle, Evelyn
210650/CIP N 312110210650 Osobní receptář pro zdraví a pohodu : jak zvládat chutě na sladkosti, nechuť k pohybu, stres v práci a povinnosti doma, prevenci nemoci a léčbu stravou, kariéru, kritiky i stárnutí / Margit SlimákováSlimáková, Margit,
205905/CIP N 312110205905 Pěstování a řez malých ovocných dřevin : zakrslé dřeviny pro malé terasy a zahrady / Joachim Mayer ; z německého originálu Meine kleiner Obstbaum ... přeložila Jaromíra BoreckáMayer, Joachim
212737/CIP MB 312110212737 Pirátský guláš / Neil Gaiman ; ilustroval Chris Riddell ; přeložil Richard PodanýGaiman, Neil,
212187/CIP MB 312110212187 Pohádka z hnízda / Irena Ričlová Lachoutová Lachoutová Ričlová, Irena
219807/CIP MB 312110219807 Pokrok nezastavíš, čéče! / napsala Milada Rezková ; ilustrovali Jan Šrámek a Veronika VlkováRezková, Milada,
213514/CIP B 312110213514 Pomýlené srdce / Samantha Youngová ; z anglického originálu Black tangled heart ... přeložila Renata HeitelováYoung, Samantha,
211226/CIP B 312110211226 Poslední stanice Hamburk / Martin Vopěnka Vopěnka, Martin,
221308/CIP MN 312110221308 Průvodce světem lupínků, skřítků, kteří chrání stromy / Owen Churcher & Niamh Sharkey ; překlad z anglického originálu A field guide to leaflings: Alena KlvaňováChurcher, Owen
220517/CIP MB 312110220517 Příručka pro vzdorovité čarodějky / Shivaun Plozza ; z anglického originálu A reluctant witch's guide to magic ... přeložila Zuzana TrnováPlozza, Shivaun
205965/CIP B 312110205965 Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět / Aleš Palán ; ilustrace Jan HrubýPalán, Aleš,
210057/CIP N 312110210057 Shakespearova Anglie : portrét doby / Martin Hilský Hilský, Martin,
211237/CIP B 312110211237 Síla psa / Thomas Savage ; z anglického originálu The power of the dog ... přeložil Jan KozákSavage, Thomas,
205997/CIP N 312110205997 Slepice : výběr a chov slepic krok za krokem / Laura Bryant ; přeložila Nicole ŠkorpilováBryant, Laura
220360/CIP N 312110220360 Souhvězdí : 102 map pro snadnou a rychlou orientaci / Hermann-Michael Hahn ; přeložil: Petr LabudaHahn, Hermann-Michael
205784/CIP B 312110205784 Svolení / Vanessa Springora ; přeložil Tomáš Havel Springora, Vanessa
205789/CIP MB 312110205789 Sydney : (my dva z B.) / Tereza Horváthová ; ilustroval Juraj HorváthHorváthová, Tereza,
213763/CIP B 312110213763 Štěstí hřeje jako slunce / Pauline Maiová ; přeložila Kateřina PrešlováMai, Pauline,
206803/CIP B 312110206803 Trumpetista v Osvětimi : vzpomínky Lexe van Werena / Dick Walda ; z nizozemského originálu De trompettist in Auschwitz ... přeložila Jana LekkerkerkerWalda, Dick,
211276/CIP N 312110211276 Tvoření z přírodnin / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,
204316/CI B 312110204316 Unorthodox : skandální odmítnutí mých chasidských kořenů / Deborah Feldmanová ; z anglického originálu Unorthodox ... přeložila Alena GentileFeldman, Deborah,
220399/CIP B 312110220399 Útěk na venkov / Julie Caplinová ; přeložila Michaela MartinováCaplin, Julie
214493/CIP MB 312110214493 Valentýnka a detektivní kancelář / Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPeroutková, Ivana,
217930/CIP B 312110217930 Vítězové / Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha Backman, Fredrik,
217799/CIP B 312110217799 Vražda ve Večernici / Anthony Horowitz ; přeložila Lucie JohnováHorowitz, Anthony,
206838/CIP MB 312110206838 Vtipy pro děti. 5 / Zuzana Neubauerová Neubauerová, Zuzana
208660/CIP B 312110208660 Vzpurná dcera / Lori Banov Kaufmann ; přeložila Michaela BurockKaufmann, Lori Banov,
216213/CIP B 312110216213 Z pohádky od ykdáhop : různorodé nejen pohádky pro malé i velké, hodné i zlé, chytré i hloupé, pravdomluvce i lháře. Různorodé nejen pohádky pro různorodé rodiny / Daniel PískovskýPískovský, Daniel,
205838/CIP B 312110205838 Z rodu vyvolených / Alain-Fabien Delon ; z francouzštiny přeložil Tomáš HavelDelon, Alain-Fabien,
205843/CIP MB 312110205843 Záhady : zapoj mozkové závity a vyřeš 25 záhad vědy / Victor Escandell ; texty Anna Gallová ; ze španělského originálu ENIGMAS: Desafla tu mente noc 25 enigmas de ciencia ... přeložil Jiří PešekEscandell, Víctor,
216220/CIP MB 312110216220 Zachráněný tučňáček / Tilda Kelly ; z anglického originálu The fairy penguin ... přeložil Nikolas MalotaKelly, Tilda
212785/CIP B 312110212785 Záchytný bod / Martina Jelínková Jelínková, Martina
221337/CIP N 312110221337 Zapomenuté dovednosti pro přežití v přírodě : výroba nástrojů, přístřeší a dalších pomůcek v divoké přírodě / John Plant ; překlad René SoučekPlant, John,
212787/CIP B 312110212787 Zaslíbené země / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Iveta ŠimpachováGuenassia, Jean-Michel,
213809/CIP N 312110213809 Znáte jejich příběhy? : 31 vyprávění holek a kluků z dětských domovů / Denisa ProškováProšková, Denisa,
217834/CIP MN 312110217834 Zpomal a rozhlédni se : další příběhy ze světa přírody, které tě přimějí zpomalit a všímat si maličkostí / napsala Laura Brand ; ilustrovala Freya Hartas ; překlad Markéta JansováBrand, Laura,
205854/CIP MB 312110205854 Ztracený na Nevděku / Petr Hugo Šlik ; ilustrace Petr MorkesŠlik, Petr Hugo,
204375/CIP MB 312110204375 Zvířecí škola / Jana Nováková ; ilustrace Žaneta BitnerováNováková, Jana,
Celkový počet záznamů: 85


